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Avatud Ülikool kindlustab karjääri tagalat

Tänavustel keskkoolilõpetajatel on võimalik kõrgharidust saada ka tasulises kaugõppes, näiteks Tartu Ülikooli Avatud
Ülikoolis. MARKO MUMM

Tartu Ülikooli juures saab sel
lest sügisest õppida ka Avatud 
Ülikoolis. Avatud Ülikool annab 
võimaluse omandada erinevaid 
programme kaugõppes.

Avatud Ülikooli raames saab endale 
valida mitmesugust erinevas mahus 
koolitust: täisulatuses diplomi-, baka
laureuse- või magistriõppest üksikute 
ainete või programmideni.

Õppimise sihiks võib olla nii kõrg
hariduse omandamine kui ka kunagi 
katkenud õpingute jätkamine, samuti 
enesetäiendus karjääri kindlustamiseks 
või ümberkvalifitseerumiseks.

Mõnepäevased sessioonid võimal
davad Tartu Ülikooli juures teha prak
tilisi töid, osaleda seminaridel ja  kuu
lata loenguid, aga samuti suhelda õpin- 
gukaaslastega ja  töötada raamatukogus.

Vastavalt läbitud kursustele annab 
Avatud Ülikool välja hariduse täiene
mist kinnitava dokumendi, tervikliku 
õppekava täitmine annab õiguse saada 
Tartu Ülikooli vastav diplom.

Avatud Ülikoolis õppimist ei piira 
vanus ega senine haridustee. Diplomi- 
või bakalaureuseõppesse astumiseks 
peab olema keskharidus, magistriõp
pesse astumiseks bakalaureuse kraad. 
Kuna õppijate piirarvu määravad tea
duskonnad, eelistatakse mõnel juhul 
kandidaate, kes j uba töötavad lähedasel

erialal.
Iga teaduskond võtab Avatud Ülikoo

lis õppida soovijaid vastu kohapeal. 
M ajandus-ja õigusteaduskond lõpeta
sid tänavu kaugõppurite vastuvõtu va
rem, sest nendes teaduskondades on 
analoogilist õpet pakutud juba varase- 
matelgi aastatel.

Sisseastumiseks on vaja täita avaldus

jajuhul, kui planeeritud õppekohtadele 
on rohkem soovijaid, võib teaduskond 
Avatud Ülikooli astujaile korraldada 
konkursi (näiteks tuleb läbi teha vestlus 
ja  intellektuaalsete võimete test).

Registreerimisavaldus diplom i- ja  
kraadiõppesse esitatakse vastavasse 
teaduskonda ja  sellele tuleb lisada nõu
tav haridust tõendav dokument. Ka

programmidele ja  loengutsüklitele saab 
ennast registreerida vastava teadus
konna dekanaadis. Õppija registreerib 
end kindla õppekava, -programmi või 
üksikute loengutsüklite kuulajaks.

Kuidas pärast eriala või programmi 
valiku tegemist edasi talitada ja koosta
da õpingukava, saab teada vastava 
teaduskonna dekanaadist või Avatud

Ülikooli nõustajalt Karin Rüüsilt pärast 
13. septembrit telefonil (27) 465 200.

Avatud Ülikooli sügissemester kes
tab 1. septembrist 31 .jaanuarini, kevad
semester 1. veebruarist 31. augustini.

Kuigi Avatud Ülikooli õppuritele ei 
laiene üliõpilaste õigused (ei saa taot
leda õppelaenu, ei ole üliõpilaspiletit 
ega ka sõidusoodustusi ühistranspor
dis), on Avatud Ülikoolis peamine siiski 
Õppimine ja  see, et tuldaks toime vali
tud õppekava või programmi omanda
mise ja  õpiülesannetega ning leitaks ae
ga regulaarseks iseseisvaks õppetööks.

Tunnistuse Avatud Ülikooli kursuste 
läbimise kohta saab igaüks, kui nõutav 
osa õppekavast läbitud ja  eksam või 
arvestus tehtud.

Õppimine Avatud Ülikoolis on tasu
line. Õppeteenustasu oleneb õpingute 
mahust, kestusest ja  ainetest. Õppetööle 
asumise eelduseks on õppeteenustasu 
laekumine ülikoolile.

13. september on viimane tähtaeg 
Avatud Ülikooli õppuriks registreeri
miseks. Edaspidi aga antakse ajakir
janduse kaudu teada kõigist uutest lühe
matest programmidest.

Täpsemat informatsiooni Avatud 
Ülikooli kohta saab tel 464 562 pro
jektijuht Maire Poomilt Tartus Tähe 4 
— D355, 356.
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Avatud Ülikooli projektijuht


